

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Tandlægeholdingselskabet Madsen ApS

Lyngby Hovedgade 27, 3., 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 37 63 72 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Niels Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeholdingselskabet Madsen ApS Lyngby Hovedgade 27, 3. 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 37 63 72 46
	Stiftet: 21. april 2016
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Madsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i tandlægeselskaber.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 899 t.kr. mod 553 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.446.316	1.420
1 Personaleomkostninger	-384.567	-387
Driftsresultat	1.061.749	1.033
Andre finansielle indtægter	101.883	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.131	-330
Resultat før skat	1.152.501	707
3 Skat af årets resultat	-253.352	-154
Årets resultat	899.149	553
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	109
Overføres til overført resultat	838.149	444
Disponeret i alt	899.149	553

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.066.603	1.087
Tilgodehavender i alt	<u>1.066.603</u>	<u>1.087</u>
Andre værdipapirer	750.140	856
Værdipapirer i alt	<u>750.140</u>	<u>856</u>
Likvide beholdninger	1.385.740	664
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.202.483</u>	<u>2.607</u>
Aktiver i alt	<u>3.202.483</u>	<u>2.607</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	2.797.178	1.959
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	109
Egenkapital i alt	<u>2.898.178</u>	<u>2.108</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	177.983	119
Anden gæld	126.322	380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>304.305</u>	<u>499</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>304.305</u>	<u>499</u>
Passiver i alt	<u>3.202.483</u>	<u>2.607</u>

5 Oplysninger om dagsværdi**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.514.925	0	1.554.925
Årets overførte overskud eller underskud	0	444.104	108.900	553.004
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.959.029	108.900	2.107.929
Udloddet udbytte	0	0	-108.900	-108.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	838.149	61.000	899.149
	40.000	2.797.178	61.000	2.898.178

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	178.864	179
Pensioner	144.000	144
Andre omkostninger til social sikring	61.703	64
	384.567	387
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.131	330
	11.131	330
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	253.352	154
	253.352	154
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer t.kr.
Dagsværdi 31. december 2023		750
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		96

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Madsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 46a88fd4-90df-433b-a0c2-ad087331d1a8

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-04-19 12:39:19 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-22 05:37:29 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**